

---

# Landersen ApS

**CVR-nr.: 38718606**

Vejlebrovej 95 st 35  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2025**

---

**Leila Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Landersen ApS  
Vejlebrovej 95 st 35  
2635 Ishøj  
e-mailadresse: leila.andersen@live.dk  
CVR-nr.: 38718606  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært Administration, Løn, Bogholderi og Regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 5.293 kr.

Årets resultat er med plads til forbedringer, dog anses et plus for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.525</b>	
Personaleomkostninger		-5.419	-284.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.522	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.584</b>	<b>10.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger		1.216	-1.412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.800</b>	<b>1.386</b>
Skat af årets resultat		1.493	-305
<b>Årets resultat</b>		<b>5.293</b>	<b>1.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.293	1.081
<b>I alt</b>		<b>5.293</b>	<b>1.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.485	76.809
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.485</b>	<b>76.809</b>
Likvide beholdninger		53.974	126.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.459</b>	<b>172.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>137.459</b>	<b>182.390</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		105.000	105.000
Andre reserver		-13.711	
Overført resultat		5.293	15.310
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.582</b>	<b>120.310</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542	5.002
Skyldig selskabsskat		1.493	305
Skyldig moms og afgifter		38.842	49.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.877</b>	<b>62.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.877</b>	<b>62.080</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>137.459</b>	<b>182.390</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret